Le deuxième alinéa de l’article 3 de la Lettre d’entente numéro 4 est modifié par l’ajout 
de deux années de versement de la contribution supplémentaire forfaitaire pour les 
périodes suivantes et l’article 7 est remplacé par le texte ci-dessous: 

− Pour la période 2028-2029 : une contribution de deux cent trente mille (230 000 $). 

− Pour la période 2029-2030 : une contribution de deux cent trente mille (230 000 $). 

7. La totalité de la contribution supplémentaire forfaitaire doit être utilisée 
au 31 mars 2030. Malgré ce qui précède, si, au 31 mars 2030, il reste un solde à 
verser ce dernier le sera selon les indications de la FIPEQ-CSQ durant 
l’année 2030-2031.